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FONDAZIONE

Centro di iniziativa giuridica Piero Calamandrei ~ — jCormwn

RENDICONTO PATRIMONIALE - ECONOMICO CONSUNTIVO AL 31.12.2003

ATTIVO

Immobilizzazioni
Immobilizzazioni immateriali:

M\}Qﬁm o Viterbo

_programmi elaboratore 132,65
immobilizzazioni materiali:
attrezzatura varia ' 1.668,03
impianto telefonico 2.550,52
-mobili arredi macch. uff. el. 25.889,40
' : 30.240,60
Titoli di Stato 91.894,17
Banche:
Unicredit Banca 39.330,09"
Cassa 552,78
Crediti diversi 13.369,87
Disavanzi dell'esercizio 2002 16.607,14
: 191.994,65
Disavanzo periodo 2003 38.532,60
: 230.527,25 -
PASSIVO
Fondo di dotazione ( 250 milioni di lire ) 129.114,22
Fondo T.F.R.- 7.906,84
Fondi amm.to immobilizzazioni: _
Fondo amm.to mobili e macch. uff. 15.079,40
Fondo amm.to attrezzatura varia 878,33
Fondo amm.to impianto telefonico 1.176,04
17.133,77 .
Debiti diversi 28.104,06
Fornitori 2.666,16
Risconti passivi
Parte del contributo erogato dal Ministero
Beni Culturali per completamento sito web
da effettuarsi dopo il 31.12.2003 45.602,20
230.527,25
11 Presidente
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FONDAZIONE

Centro di iniziativa giuridica Piero Calamandrei

CONTO ECONOMICO CONSUNTIVO AL 31.12.2003

PROVENTI

Capitolo | - prov.comuni alie varie iniziative
Capitolo 1l - prov.per le 'singole iniziative

SPESE

Capitolo | - spese comuni alle varie iniziative
Capitolo Il - spese per le singole iniziative

Disavanzo peﬁodo 2003

DETTAGLI:

Proventi:
Capitolo | - prov.comuni alle varie iniziative:

Contributo ordinario Minist.Beni Cuiturali_
Contributo straordinario Minist.Beni Culturali
art.14 L..264 del 2002 .
Interessi attivi titoli

Interessi attivi bancari

Proventi finanziari

Abbuoni attivi

Sopravvenienze attive

Capitolo li - prov.per le singole iniziative
- Contributo per ampliamento sito web

- Contributo alla rivista:
"1l diritto dell'informazione e dell'informatica"

- Contributo per convegno:
"Scienza e diritto nel prisma del diritto comparato”

- Contributo per convegno:
“"La moneta elettronica .....

64.945,61
20.973,80

'82.857,54

41.594 47

- 85.919,41

45.000,00

7.079,00
4.599,45
. 2,66
175,00
394,00

7.695,50

124.452,01

38.532,60

11.397,80
5.076,00
2.500,00

2.000,00

64.945 61

.20.973,80

85.919,41




Spese:

Capitolo | - spese comuni alle varie iniziative:

Costi del personale
Fitti passivi

- Condominio

Pulizia :
Libri, riviste e abbonamenti
Energia elettrica e combustibile
Imposta di registro
Telefoniche
Manutenzioni e riparazioni
Manutenzioni da contrafto
Materiali di consumo
Cancellieria e stampati
Spese bollati e postali
Spese di spedizione
Collegio sindacale
Viaggi e soggiorni
Oneribancari -
Spese varie
Amm.ti ordinari .
Collaborazioni occasionali
Prestazioni tecniche
- Sopravvenienze passive
IRAP

Capitolo Il - spese per le singole iniziative:

- Spese per ampliamen;co sito Web

- Costo editoriale della rivista:
"Il diritto dell'informazione e dell'informatica”

- Convegno "Scienza e diritto nel prisma -

del diritto comparato"
" - Convegno "La moneta elettronica .........
"

- Convegno "Diffamazione a mezzo stampa

- Convegno "Informatica ed evoluzione
del diritto”

- Premio Vittorio Frosini

yPresidente .
Wdo it¢rbo) .

26.545,53
16.833,00
966,47
1.746,09
4.511,96
1.172,33

£ 297,50
2.124,03
544,09
241,09
248,10

-+ 12.232,35

- 381,05

236,04
4.400,22
4.077,02
1.0562,19

590,00
2.125,39
1.341,90
2.960,80
7.577,39

653,00

11.397,80
14.963,77

10.246,63
1.666,09

1.292,05

1.261,65

766,48

82.857,54

41.594 47

124.452,01







